
Základní schéma předpokládaného fungování mechanismu zajišťujícího aktualizaci konta pojištěnce v Registru IKP (kap. 3.1.2, str. 14 Přílohy 

č.1 ZD)  

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DB_INP 

Služba pro vyhodnocení 
změn z DB_INP (vč. 

zajištění klasifikace 

dokladů), KE, EDS-A, 
DB_IVK, WORK. 

 
DB_IKP (Registr 

IKP) 

EDS-A KE 

WORK 
 

DB_IVK 

Oblast „IN“ – vstupy 

dokladů z různých 
zdrojů: 

 Skenování, 

OCR linky 
 PVS, VREP 

 DV OSVČ, DV 

ÚP 

 … 

2 

3 
4 5 6 

EVID 

SOP1, 

SOP2  

SRD-A 
EVCZ 

APV_IKP 

7 
8 

9 

10 

APV UIP 

11 

12 

13 

14 

15 

Modul pro 

automatizované 
generování IVK 

16 

17 

18 

1 

19 

20 


